第１号様式（第５条関係）
相模原市農作物鳥獣害防護対策事業補助金交付申請書
令和　　　年　　　月　　　日
相模原市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　 申請者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名(代表者)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号
令和　　年度において、私が所有（借用）する農地に、次のとおり補助金の交付を受けたいので、相模原市農作物鳥獣害防護対策事業補助金交付要綱第５条の規定により申請します。
	１ 補助事業等の名称
	　相模原市農作物鳥獣害防護対策事業

	２ 補助金等の名称
	　農作物鳥獣害防護対策事業補助金

	３ 申請金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	４ 設置場所
	　相模原市

	５ 設置内容
	防護材料

	設置面積
	㌃

	設置する柵又は網の１周の長さ
	ｍ

	（　    　　段）

	設置する柵又は網の高さ
	ｍ

	６ 工事予定期間
	令和　　 年　　　月　　　日から 令和 　　年　　　月　　　日

	７ 添付書類
	（１）設置前の現況写真
（２）設置予定地の位置図
（３）防護柵等購入及び設置費等の見積書の写し

	８　対象鳥獣
	サル ・ シカ ・ イノシシ ・ アライグマ ・ ハクビシン
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※　氏名を本人が自署する場合は、押印不要です。
自署又は押印がない場合は、内容等の確認をさせていただく場合がありますので、下記に連絡先を記載してください。
連絡先　　　　　　　（　　　　　　　）
法人その他の団体で、自署又は押印がない場合は、上記連絡先のほか、本書類発行についての責任者氏名もあわせて記載してください。
責任者氏名
	【市担当課処理欄】
	確認方法
	確認者